
Ders 

Kodu
Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik

09:30-10:10

10:30-11:10

11:30-12:10

13:30-14:00 İSG 2901 İş Sağlığı ve Güvenliği (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. Sebile ÖZCAN (Senkron) Kanal 3

14:10-14:40 İSG 2901 İş Sağlığı ve Güvenliği (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. Sebile ÖZCAN (Senkron) Kanal 3

16:10-16:40

16:50-17:20

09:30-10:10

10:30-11:10

11:30-12:10

13:30-14:10

14:30-15:10

15:30-16:10

10:30-11:00 YDB 2811 İngilizce III (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. Çağdaş ERENOĞLU Sanal Sınıf 3

11:10-11:40 YDB 2811 İngilizce III (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. Çağdaş ERENOĞLU Sanal Sınıf 3

11:50-12:20 YDB 2811 İngilizce III (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. Çağdaş ERENOĞLU Sanal Sınıf 3
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MFY 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 2.SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI (UZAKTAN)
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